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PROGRAM MINUTOWY

LOTTO 82.Mistrzostwa Polski Seniorów w Kajakarstwie Klasycznym

POZNAŃ, 30 sierpnia -1 września 2019

19-08-31 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

08:00  K1 1000m M eliminacja 1 1 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

08:07  K1 1000m M eliminacja 2 2 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

08:14 BRAK WYŚCIGU  3  

08:21 BRAK WYŚCIGU  4  

08:28 BRAK WYŚCIGU  5  

08:35 BRAK WYŚCIGU  6  

08:42 BRAK WYŚCIGU  7  

09:15  K1 1000m M PÓŁFINAŁ-1 8 1-3 do finału A

09:22 BRAK WYŚCIGU  9  

09:29 BRAK WYŚCIGU  10  

09:36 BRAK WYŚCIGU  11  

BRAK WYŚCIGU10:30  12  

K1 1000m M10:37 FINAŁ A 13
C1 1000m M10:44 FINAŁ 14 tylko finał

K1 1000m K10:51 FINAŁ 15 tylko finał

K2 1000m M11:40 FINAŁ 16 tylko finał

C2 1000m M11:47 FINAŁ 17 tylko finał

K2 1000m K11:54 FINAŁ 18 tylko finał

K4 1000m M12:30 FINAŁ 19 tylko finał

C4 1000m M12:37 FINAŁ 20 tylko finał

14:30  K1 500m M eliminacja 1 21 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

14:35  K1 500m M eliminacja 2 22 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

14:40 BRAK WYŚCIGU  23  

14:45  C1 500m M eliminacja 1 24 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

14:50  C1 500m M eliminacja 2 25 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

14:55  K1 500m K eliminacja 1 26 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

15:00  K1 500m K eliminacja 2 27 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

15:05  C1 500m K eliminacja 1 28 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

15:10  C1 500m K eliminacja 2 29 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

15:30  K2 500m M eliminacja 1 30 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

15:35  K2 500m M eliminacja 2 31 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

16:15  K1 500m M PÓŁFINAŁ-1 32 1-3 do finału A

16:20 BRAK WYŚCIGU  33  

16:25  C1 500m M PÓŁFINAŁ-1 34 1-3 do finału A

16:30  K1 500m K PÓŁFINAŁ-1 35 1-3 do finału A

16:35  C1 500m K PÓŁFINAŁ-1 36 1-3 do finału A

17:00  K2 500m M PÓŁFINAŁ-1 37 1-3 do finału A

BRAK WYŚCIGU17:30  38  

K1 500m M17:35 FINAŁ A 39
C1 500m M17:40 FINAŁ A 40
K1 500m K17:45 FINAŁ A 41
C1 500m K17:50 FINAŁ A 42
K2 500m M18:10 FINAŁ A 43
C2 500m M18:15 FINAŁ 44 tylko finał

K2 500m K18:20 FINAŁ 45 tylko finał

C2 500m K18:25 FINAŁ 46 tylko finał

K4 500m M18:45 FINAŁ 47 tylko finał

C4 500m M18:50 FINAŁ 48 tylko finał

K4 500m K18:55 FINAŁ 49 tylko finał
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19-09-01 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

08:00  K1 200m M eliminacja 1 50 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

08:05  K1 200m M eliminacja 2 51 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

08:10 BRAK WYŚCIGU  52  

08:15 BRAK WYŚCIGU  53  

08:20 BRAK WYŚCIGU  54  

08:25  K1 200m K eliminacja 1 55 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

08:30  K1 200m K eliminacja 2 56 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

08:35  C1 200m K eliminacja 1 57 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

08:40  C1 200m K eliminacja 2 58 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

08:50  K2 200m M eliminacja 1 59 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

08:55  K2 200m M eliminacja 2 60 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

09:00  C2 200m M eliminacja 1 61 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

09:05  C2 200m M eliminacja 2 62 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

09:10 BRAK WYŚCIGU  63  

09:15 BRAK WYŚCIGU  64  

09:45  Mixed K2 200m eliminacja 1 65 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

09:50  Mixed K2 200m eliminacja 2 66 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

09:55  Mixed C2 200m eliminacja 1 67 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

10:00  Mixed C2 200m eliminacja 2 68 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

K2 2000m K mł10:15 FINAŁ 69 tylko finał

K1 2000m M mł10:20 FINAŁ 70 tylko finał

C1 2000m K mł10:30 FINAŁ 71 tylko finał

10:45  K1 200m M PÓŁFINAŁ-1 72 1-3 do finału A

10:50 BRAK WYŚCIGU  73  

10:55 BRAK WYŚCIGU  74  

11:00 BRAK WYŚCIGU  75  

11:05  C1 200m K PÓŁFINAŁ-1 76 1-3 do finału A

K1 2000m K mł11:20 FINAŁ 77 tylko finał

C1 2000m M mł11:35 FINAŁ 78 tylko finał

11:50  Mixed K2 200m PÓŁFINAŁ-1 79 1-3 do finału A

11:55  Mixed C2 200m PÓŁFINAŁ-1 80 1-3 do finału A

12:20  C2 200m M PÓŁFINAŁ-1 82 1-3 do finału A

12:25  K2 200m M PÓŁFINAŁ-1 83 1-3 do finału A

12:35 BRAK WYŚCIGU  84  

K4 2000m M mł12:50 FINAŁ 85 tylko finał

C2 2000m K mł13:05 FINAŁ 86 tylko finał

BRAK WYŚCIGU13:15  87  

K1 200m M13:20 FINAŁ A 88
C1 200m M13:25 FINAŁ 89 tylko finał

K1 200m K13:30 FINAŁ A 90
C1 200m K13:35 FINAŁ A 91
K4 2000m K mł13:50 FINAŁ 92 tylko finał

C2 2000m M mł14:00 FINAŁ 93 tylko finał

K2 200m M14:15 FINAŁ A 94
C2 200m M14:20 FINAŁ A 95
K2 200m K14:25 FINAŁ 96 tylko finał

C2 200m K14:30 FINAŁ 97 tylko finał

K2 2000m M mł14:45 FINAŁ 81 tylko finał

Mixed K2 200m15:00 FINAŁ A 98
Mixed C2 200m15:05 FINAŁ A 99
K1 5000m M15:30 FINAŁ 100 tylko finał

C1 5000m M15:35 FINAŁ 101 tylko finał

K1 5000m K16:00 FINAŁ 102 tylko finał

C1 5000m K16:05 FINAŁ 103 tylko finał
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WYNIKI OFICJALNE

LOTTO 82.Mistrzostwa Polski Seniorów w Kajakarstwie Klasycznym

POZNAŃ, 30 sierpnia -1 września 2019

 

K1 1000m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 19-08-31   07:59:08
1

500m

1 270 Rafał ROSOLSKI 91-05-27 UKS Dojlidy Białystok 3:51.8518 QFA    1:54.207

2 114 Przemysław KORSAK 99-04-08 KS GPower Gorzów 3:53.0366 QFA    +1.1851:54.242

3 18 Martin BRZEZIŃSKI 93-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz 3:56.0665 QFA    +4.2151:58.112

4 5 Adam WYSOCKI 74-12-23 AKS Sparta Augustów 3:58.9617 QPF    +7.1101:58.232

5 146 Bartosz STABNO 91-12-10 KS Posnania Poznań 4:03.5264 QPF    +11.6751:59.687

6 222 Wiktor WIERUSZEWSKI 96-02-23 LTK Fala Lublin 4:08.9761 QPF    +17.1251:59.292

7 20 Dawid JANOWICZ 03-03-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz 4:15.3862 QPF    +23.535 

8 250 Krystian POZIEMBA 00-05-02 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:18.3763 qBT+26.525 

 

K1 1000m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 19-08-31   08:07:07
2

500m

1 29 Sławomir SIWIEC 92-06-10 KS Admira Gorzów 3:55.6868 QFA    1:55.627

2 281 Ksawery HAJDAMOWICZ 98-02-27 UKS Motława Gdańsk 3:57.7766 QFA    +2.0901:54.277

3 13 Paweł CZAJA 97-01-18 AZS-AWF Katowice 3:58.8112 QFA    +3.1251:57.982

4 93 Jakub ŻUKOWSKI 00-06-03 KS AZS-AWF Poznań 4:01.2865 QPF    +5.6001:55.792

5 108 Jarosław KAJDANEK 04-11-03 KS Energetyk Poznań 4:12.5161 QPF    +16.8301:56.187

6 252 Jan URBAŃSKI 99-08-22 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:20.8613 QPF    +25.1751:59.672

7 233 Michał SIECIŃSKI 00-11-16 MKS MOS Wrocław 4:22.5517 QPF    +26.8652:02.082

8 328 Patryk JABŁOŃSKI 88-08-13 WTW Warszawa 4:38.5914 +42.9052:09.287

 

K1 1000m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

PÓŁFINAŁ-1 Start: 19-08-31   09:15:02
8

500m

1 146 Bartosz STABNO 91-12-10 KS Posnania Poznań 3:56.1226 QFA    1:54.519

2 5 Adam WYSOCKI 74-12-23 AKS Sparta Augustów 4:01.2975 QFA    +5.1751:57.184

3 252 Jan URBAŃSKI 99-08-22 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:02.9777 QFA    +6.8551:59.429

4 108 Jarosław KAJDANEK 04-11-03 KS Energetyk Poznań 4:05.1073 QFB    +8.9852:03.549

5 93 Jakub ŻUKOWSKI 00-06-03 KS AZS-AWF Poznań 4:05.4724 QFB    +9.3501:58.284

6 222 Wiktor WIERUSZEWSKI 96-02-23 LTK Fala Lublin 4:06.5322 QFB    +10.4102:04.959

7 250 Krystian POZIEMBA 00-05-02 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:14.5479 QFB    +18.4252:03.569

8 20 Dawid JANOWICZ 03-03-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz 4:21.3628 +25.2402:07.129

9 233 Michał SIECIŃSKI 00-11-16 MKS MOS Wrocław 4:24.8821 +28.7602:06.354

 

K1 1000m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 19-08-31   10:38:17
13

500m

1 270 Rafał ROSOLSKI 91-05-27 UKS Dojlidy Białystok 3:40.6555     1:48.563

2 18 Martin BRZEZIŃSKI 93-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz 3:43.1457     +2.4901:50.653

3 114 Przemysław KORSAK 99-04-08 KS GPower Gorzów 3:44.6253     +3.9701:50.908
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4 146 Bartosz STABNO 91-12-10 KS Posnania Poznań 3:44.6458     +3.9901:50.403

5 29 Sławomir SIWIEC 92-06-10 KS Admira Gorzów 3:48.5554     +7.9001:55.098

6 281 Ksawery HAJDAMOWICZ 98-02-27 UKS Motława Gdańsk 3:48.8456     +8.1901:50.648

7 13 Paweł CZAJA 97-01-18 AZS-AWF Katowice 4:01.3902     +20.7351:55.588

8 5 Adam WYSOCKI 74-12-23 AKS Sparta Augustów 4:10.2351     +29.5802:02.893

9 252 Jan URBAŃSKI 99-08-22 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:14.0659     +33.4102:00.683

 

C1 1000m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-08-31   10:44:53
14

500m

1 35 Wiktor GŁAZUNOW 93-10-24 KS AZS-AWF Gorzów 4:13.6004 2:03.632

2 231 Marcin GRZYBOWSKI 89-01-10 MKS Czechowice-Dziedzice 4:19.2156 +5.6152:05.352

3 206 Mateusz BORGIEŁ 97-08-05 KU AZS-AWF Politechnika Opole 4:24.5558 +10.9552:10.417

4 26 Herman BERKO 00-01-15 KS Admira Gorzów 4:27.8607 +14.2602:11.912

5 34 Grzegorz BRYŃSKI 96-04-01 KS AZS-AWF Gorzów 4:28.4109 +14.8102:11.267

6 283 Krzysztof CZERNIECKI 87-12-18 UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno 4:46.7601 +33.1602:15.277

7 238 Kamil PANDEL 02-04-12 MKSW Trzebinia 4:52.0553 +38.4552:22.907

8 239 Konrad DRAŁUS 00-02-17 KS Victoria Sztum 5:05.3652 +51.7652:30.327

9 56 Jóżef GŁUCH 00-01-06 KS AZS-AWF Poznań 5:17.5955 +1:03.9952:39.692

 

K1 1000m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-08-31   10:51:25
15

500m

1 1 Edyta DZIENISZEWSKA-KIERKLA 86-05-05 AKS Sparta Augustów 4:14.1635 2:02.820

2 280 Beata ROSOLSKA 85-10-15 UKS Kopernik Bydgoszcz 4:19.6281 +5.4652:05.750

3 249 Anna ZAGÓRSKA 97-10-30 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:19.9482 +5.7852:06.905

4 220 Agata ZIELIŃSKA 00-02-29 LTK Fala Lublin 4:44.8484 +30.6852:19.380

5 160 Natalia CIEŚLEWICZ 99-05-01 KS Warta Poznań 4:47.7687 +33.6052:19.430

6 241 Emilja SZCZEPANEK 00-11-08 MOSM Tychy 4:47.8486 +33.6852:19.580

7 198 Natalia CEDROWSKA 00-01-18 KU AZS-AWF Politechnika Opole 4:59.2883 +45.1252:25.825

8 99 Sara GRONEK 99-11-17 KS Energetyk Poznań 5:00.1388 +45.9752:29.260

 

K2 1000m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-08-31   11:41:17
16

500m

1 UKS Dojlidy Białystok 3:30.8457     1:43.007ROSOLSKI Rafał
FLORCZAK Paweł

 
 

270
269

2 KS Posnania Poznań 3:32.5458     +1.7001:45.512STABNO Bartosz
WECKWERT Filip

 
 

146
153

3 KS Spójnia Warszawa 3:33.5506     +2.7051:44.437ŚWITALSKI Patryk
WŁODARCZYK Stanisław

 
 

157
158

4 KS Admira Gorzów 3:40.4754     +9.6301:47.422POTOCZNY Łukasz
SIWIEC Sławomir

 
 

28
29

5 KS GPower Gorzów 3:44.6002     +13.7551:46.942KORSAK Przemysław
WAWER Dominik

 
 

114
116

6 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 3:46.5401     +15.6951:51.382URBAŃSKI Jan
URBAŃSKI Wojciech

 
 

252
253

7 KU AZS-AWF Politechnika Opole 3:51.1453     +20.3001:46.692BIL Michał
MORAWSKI Piotr

 
 

205
210
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C2 1000m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-08-31   18:36:12
17

500m

1 OKSW Olsztyn 3:51.1723     1:53.500BARNIAK Tomasz
KAMIŃSKI Mateusz

 
 

245
246

2 KU AZS-AWF Politechnika Opole 3:55.1924     +4.0201:53.075KULETA Piotr
ZUCHORA Mateusz

 
 

208
214

3 KS Posnania Poznań 3:55.7029     +4.5301:58.475KUDŁA Michał
WITKOWSKI Łukasz

 
 

139
154

4 KS AZS-AWF Poznań 4:06.7521     +15.5801:57.985GLUZA Patryk
NOWAK Łukasz

 
 

55
71

5 KS Warta Poznań 4:21.0525     +29.8802:05.065CYBULA Mateusz
DZIURLA Dawid

 
 

174
175

6 KS AZS-AWF Poznań 4:52.6176     +1:01.4452:12.040DOMIŃSKI Paweł
WOJCIECHOWSKI Jukub

 
 

53
88

KU AZS-AWF Politechnika Opole DQ2     2:01.695BORGIEŁ Mateusz
SZPYNDA Grzegorz

 
 

206
212

 

K2 1000m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-08-31   11:54:29
18

500m

1 AZS-AWF Katowice 3:55.8077     1:54.019ISKRZYCKA Justyna
PASZEK Paulina

 
 

8
9

2 KU AZS-AWF Politechnika Opole 3:58.9021     +3.0951:56.199MARKIEWICZ Paulina
MARKIEWICZ Karolina

 
 

202
201

3 ZKS Olimpia Elbląg 4:01.1773     +5.3701:55.369JANKOWSKA Kinga
WITKOWSKA Marta

 
 

118
119

4 KS AZS-AWF Gorzów 4:05.0222     +9.2152:00.284NOGA Paulina
OLSZEWSKA Julia

 
 

31
32

5 KS Energetyk Poznań 4:05.7628     +9.9551:56.894CYRULEWSKA Klaudia
KLATT Martyna

 
 

98
101

6 LTK Fala Lublin 4:17.3826     +21.5752:07.464MOSKOWICZ Dorota
ZIELIŃSKA  Agata

 
 

219
220

7 MOSM Tychy 4:25.6824     +29.8752:09.194SZCZEPANEK Emilja
MIELNIK Anna

 
 

241
240

8 AZS-AWF Katowice 4:25.6975     +29.8902:10.694CADER Aleksandra
FRANCIK Janina

 
 

6
7

 

K4 1000m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-08-31   12:30:09
19

500m

1 KS AZS-AWF Poznań 3:16.0992     1:36.877WOLNY Paweł
STEPUN Jakub

TOMYŚLAK Kamil
MICHALSKI Jakub

89
81

85
69

2 KS Posnania Poznań 3:18.7795     +2.6801:38.447SZAFRANIEC Stanisław
NOWACZYK Filip

STABNO Bartosz
WECKWERT Filip

148
141

146
153

3 KS Energetyk Poznań 3:26.3744     +10.2751:39.732WITCZAK Sławomir
NOWAKOWSKI Robert

DRATWA Kacper
SOWA Mateusz

112
109

106
110
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4 MKK Łączany 3:46.8543     +30.7551:48.712WIECHEĆ Daniel
FRYC Szymon

MIŚKIEWICZ Marek
ZASĘPA Michał

229
223

225
227

 

C4 1000m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-08-31   12:41:50
20

1 KU AZS-AWF Politechnika Opole 3:43.1563     1:51.549BORGIEŁ Mateusz
KULETA Piotr

SZPYNDA Grzegorz
ZUCHORA Mateusz

206
208

212
214

2 KS AZS-AWF Poznań 3:44.3862     +1.2301:51.974GLUZA Patryk
NOWAK Łukasz

NOWACZYK Remigiusz
NOWICKI Tomasz

55
71

70
72

3 KS AZS-AWF Poznań 4:08.8711     +25.7152:00.199DOMIŃSKI Paweł
PALUCH Gilbert

WIŚNIEWSKI Krystian
KUKUŁA Kamil

53
74

87
65

KS AZS-AWF Poznań DSQ4     2:05.179KOSTENSKI Szymon
KOZIO Dawid

MASŁOWSKI Bartosz
SZCZEPANIAK Szymon

62
63

67
82

 

K1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 19-08-31   14:29:48
21

300m

1 137 Marcin JAKUBOWSKI 00-01-07 KS Posnania Poznań 1:58.0402 QFA    1:07.966

2 117 Adrian ZYCHOWICZ 02-04-02 KS GPower Gorzów 1:58.6955 QPF-1    +0.6551:08.626

3 18 Martin BRZEZIŃSKI 93-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:00.3551 QPF-2    +2.3151:09.081

4 93 Jakub ŻUKOWSKI 00-06-03 KS AZS-AWF Poznań 2:02.7754 QPF-1    +4.7351:09.391

5 330 Damian SIWIECKI 94-02-26 WTW Warszawa 2:06.1253 QPF-2    +8.0851:09.181

6 252 Jan URBAŃSKI 99-08-22 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:13.7706 QPF-1    +15.7301:19.086

7 12 Marcin BURZYM 99-11-11 AZS-AWF Katowice 2:15.5007 QPF-2    +17.4601:19.441

 

K1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 19-08-31   14:35:55
22

300m

1 146 Bartosz STABNO 91-12-10 KS Posnania Poznań 1:53.9035 QFA    1:06.059

2 281 Ksawery HAJDAMOWICZ 98-02-27 UKS Motława Gdańsk 1:57.5332 QPF-2    +3.6301:06.219

3 114 Przemysław KORSAK 99-04-08 KS GPower Gorzów 2:03.3584 QPF-1    +9.4551:09.474

4 5 Adam WYSOCKI 74-12-23 AKS Sparta Augustów 2:06.1781 QPF-2    +12.2751:11.664

5 108 Jarosław KAJDANEK 04-11-03 KS Energetyk Poznań 2:08.5536 QPF-1    +14.6501:13.429

6 250 Krystian POZIEMBA 00-05-02 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:10.1687 QPF-2    +16.2651:16.089

7 157 Patryk ŚWITALSKI 94-02-07 KS Spójnia Warszawa 2:11.1433 QPF-1    +17.2401:14.629

 

C1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 19-08-31   19:38:22
24

300m

1 34 Grzegorz BRYŃSKI 96-04-01 KS AZS-AWF Gorzów 2:25.5013 QFA    1:24.922

2 322 Patryk KOWALSKI 99-04-06 WTS Orzeł Wałcz 2:26.5714 QFA    +1.0701:23.547

3 283 Krzysztof CZERNIECKI 87-12-18 UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno 2:27.0215 QFA    +1.5201:24.007

4 239 Konrad DRAŁUS 00-02-17 KS Victoria Sztum 2:29.3816 QPF    +3.8801:28.542

5 237 Michał KUCIEL 01-02-21 MKSW Trzebinia 2:34.2012 QPF    +8.7001:29.187

6 56 Jóżef GŁUCH 00-01-06 KS AZS-AWF Poznań 2:34.4011 QPF    +8.9001:31.387
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C1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 19-08-31   14:50:15
25

300m

1 35 Wiktor GŁAZUNOW 93-10-24 KS AZS-AWF Gorzów 2:06.3651 QFA    1:12.700

2 231 Marcin GRZYBOWSKI 89-01-10 MKS Czechowice-Dziedzice 2:16.5855 QFA    +10.2201:18.975

3 26 Herman BERKO 00-01-15 KS Admira Gorzów 2:22.4253 QFA    +16.0601:21.025

4 72 Tomasz NOWICKI 98-12-21 KS AZS-AWF Poznań 2:28.0904 QPF    +21.7251:22.805

5 238 Kamil PANDEL 02-04-12 MKSW Trzebinia 2:31.2452 QPF    +24.8801:26.550

 

K1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 19-08-31   14:55:47
26

300m

1 30 Karolina NAJA 90-02-05 KS AZS-AWF Gorzów 2:06.8448 QFA    1:13.459

2 1 Edyta DZIENISZEWSKA-KIERKLA 86-05-05 AKS Sparta Augustów 2:09.3445 QFA    +2.5001:14.484

3 280 Beata ROSOLSKA 85-10-15 UKS Kopernik Bydgoszcz 2:12.4693 QFA    +5.6251:15.544

4 160 Natalia CIEŚLEWICZ 99-05-01 KS Warta Poznań 2:25.1846 QPF    +18.3401:24.039

 

K1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 19-08-31   15:00:14
27

300m

1 33 Anna PUŁAWSKA 96-02-07 KS AZS-AWF Gorzów 2:07.3541 QFA    1:16.125

2 9 Paulina PASZEK 97-10-26 AZS-AWF Katowice 2:07.7044 QFA    +0.3501:15.905

3 15 Katarzyna KOŁODZIEJCZYK 98-04-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:08.4042 QFA    +1.0501:18.145

4 249 Anna ZAGÓRSKA 97-10-30 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:08.9546 QPF    +1.6001:16.655

5 198 Natalia CEDROWSKA 00-01-18 KU AZS-AWF Politechnika Opole 2:26.4648 QPF    +19.1101:26.410

6 220 Agata ZIELIŃSKA 00-02-29 LTK Fala Lublin 2:26.8143 QPF    +19.4601:28.770

 

C1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 19-08-31   15:06:29
28

300m

1 169 Magda STANNY 93-03-15 KS Warta Poznań 2:32.6894 QFA    1:28.955

2 257 Sylwia SZCZERBIŃSKA 97-10-11 SKS Cresovia Białystok 2:33.2896 QFA    +0.6001:29.300

3 244 Julia WALCZAK 00-10-07 OKSW Olsztyn 2:41.2245 QFA    +8.5351:33.960

4 47 Patrycja MENDELSKA 01-09-29 KS AZS-AWF Poznań 2:48.4291 QPF    +15.7401:36.930

5 172 Weronika SZYMAŃSKA 99-11-24 KS Warta Poznań 2:52.3592 QPF    +19.6701:41.460

6 235 Aleksandra MNICH 03-04-01 MKSW Trzebinia 3:13.0343 QPF    +40.3451:54.210

 

C1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 19-08-31   15:11:43
29

300m

1 166 Paulina GRZELKIEWICZ 99-06-12 KS Warta Poznań 2:40.3922 QFA    1:31.423

2 156 Aleksandra SUCHECKA 99-08-04 KS Spójnia Warszawa 2:48.1421 QFA    +7.7501:39.628

3 199 Aleksandra JACEWICZ 00-08-01 KU AZS-AWF Politechnika Opole 2:48.4724 QFA    +8.0801:36.678

4 255 Ewa KOWALSKA 02-01-31 SKS Cresovia Białystok 2:48.7373 QPF    +8.3451:40.503

5 234 Elżbieta ŁOBOZIAK 02-07-30 MKSW Trzebinia 2:56.8625 QPF    +16.4701:43.993
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K2 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 19-08-31   15:30:23
30

300m

1 KS Posnania Poznań 1:38.8998 QFA    59.630TRACZ Wojciech
WECKWERT Filip

 
 

151
153

2 UKS Dojlidy Białystok 1:39.6392 QFA    +0.74057.865ROSOLSKI Rafał
SIEMIONOWSKI Piotr

 
 

270
271

3 KS Spójnia Warszawa 1:41.7747 QFA    +2.87558.385WŁODARCZYK Stanisław
ŚWITALSKI Patryk

 
 

158
157

4 KS GPower Gorzów 1:45.6394 QPF    +6.7401:00.710ZYCHOWICZ Adrian
WAWER Dominik

 
 

117
116

5 AKS Sparta Augustów 1:51.2841 QPF    +12.3851:00.200GARBACZ Karol
GRYGO Patryk

 
 

2
4

6 MKS Czechowice-Dziedzice 1:54.0896 QPF    +15.1901:01.740STAROWICZ Dominik
BYRDEK Dawid

 
 

232
230

7 MKK Łączany 1:57.1195 QPF    +18.2201:06.565WIECHEĆ Daniel
MIŚKIEWICZ Marek

 
 

229
225

8 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:05.7393 qBT +26.8401:12.850URBAŃSKI Jan
URBAŃSKI Wojciech

 
 

252
253

 

K2 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 19-08-31   15:35:52
31

300m

1 KU AZS-AWF Politechnika Opole 1:39.6812 QFA    58.432BIL Michał
MORAWSKI Piotr

 
 

205
210

2 KKW 1929 Kraków 1:40.3464 QFA    +0.66557.842KACZMAREK Paweł
PIECH Jacek

 
 

24
25

3 KS AZS-AWF Poznań 1:43.5911 QFA    +3.91059.112MICHALSKI Jakub
WOLNY Paweł

 
 

69
89

4 KS Admira Gorzów 1:57.1916 QPF    +17.5101:04.542POTOCZNY Łukasz
SIWIEC Sławomir

 
 

28
29

 

K1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

PÓŁFINAŁ-1 Start: 19-08-31   16:15:40
32

300m

1 157 Patryk ŚWITALSKI 94-02-07 KS Spójnia Warszawa 1:53.4911 QFA    1:07.322

2 5 Adam WYSOCKI 74-12-23 AKS Sparta Augustów 1:54.3264 QFA    +0.8351:07.532

3 93 Jakub ŻUKOWSKI 00-06-03 KS AZS-AWF Poznań 1:54.4515 QFA    +0.9601:05.912

4 330 Damian SIWIECKI 94-02-26 WTW Warszawa 1:54.5966 QFB    +1.1051:07.647

5 108 Jarosław KAJDANEK 04-11-03 KS Energetyk Poznań 1:59.4863 QFB    +5.9951:11.922

6 250 Krystian POZIEMBA 00-05-02 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:02.5617 QFB    +9.0701:10.807

7 12 Marcin BURZYM 99-11-11 AZS-AWF Katowice 2:05.2318 QFB    +11.7401:12.332

8 252 Jan URBAŃSKI 99-08-22 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:06.5462 +13.0551:10.402

Page 6

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk:19-09-01 16:57:32



 

C1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

PÓŁFINAŁ-1 Start: 19-08-31   16:24:57
34

300m

1 72 Tomasz NOWICKI 98-12-21 KS AZS-AWF Poznań 2:17.7084 QFA    1:19.434

2 238 Kamil PANDEL 02-04-12 MKSW Trzebinia 2:18.6183 QFA    +0.9101:22.214

3 237 Michał KUCIEL 01-02-21 MKSW Trzebinia 2:19.8736 QFA    +2.1651:21.209

4 239 Konrad DRAŁUS 00-02-17 KS Victoria Sztum 2:23.3285 +5.6201:25.709

5 56 Jóżef GŁUCH 00-01-06 KS AZS-AWF Poznań 2:28.7432 +11.0351:26.674

 

K1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

PÓŁFINAŁ-1 Start: 19-08-31   16:30:13
35

300m

1 249 Anna ZAGÓRSKA 97-10-30 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:08.0744 QFA    1:13.400

2 220 Agata ZIELIŃSKA 00-02-29 LTK Fala Lublin 2:16.3997 QFA    +8.3251:21.030

3 198 Natalia CEDROWSKA 00-01-18 KU AZS-AWF Politechnika Opole 2:18.2593 QFA    +10.1851:21.595

4 160 Natalia CIEŚLEWICZ 99-05-01 KS Warta Poznań 2:20.2645 +12.1901:21.595

 

C1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

PÓŁFINAŁ-1 Start: 19-08-31   16:36:53
36

300m

1 47 Patrycja MENDELSKA 01-09-29 KS AZS-AWF Poznań 2:40.7635 QFA    1:34.474

2 172 Weronika SZYMAŃSKA 99-11-24 KS Warta Poznań 2:42.8086 QFA    +2.0451:36.174

3 255 Ewa KOWALSKA 02-01-31 SKS Cresovia Białystok 2:48.0284 QFA    +7.2651:37.689

4 234 Elżbieta ŁOBOZIAK 02-07-30 MKSW Trzebinia 2:51.4883 +10.7251:38.929

5 235 Aleksandra MNICH 03-04-01 MKSW Trzebinia 3:14.5732 +33.8101:51.734

 

K2 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

PÓŁFINAŁ-1 Start: 19-08-31   17:00:44
37

300m

1 AKS Sparta Augustów 1:45.6776 QFA    1:02.133GARBACZ Karol
GRYGO Patryk

 
 

2
4

2 KS GPower Gorzów 1:46.7225 QFA    +1.0451:03.938ZYCHOWICZ Adrian
WAWER Dominik

 
 

117
116

3 KS Admira Gorzów 1:48.1374 QFA    +2.4601:03.638POTOCZNY Łukasz
SIWIEC Sławomir

 
 

28
29

4 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 1:49.6829 +4.0051:05.038URBAŃSKI Jan
URBAŃSKI Wojciech

 
 

252
253

5 MKS Czechowice-Dziedzice 1:50.2522 +4.5751:04.918STAROWICZ Dominik
BYRDEK Dawid

 
 

232
230

6 MKK Łączany 1:51.8878 +6.2101:04.853WIECHEĆ Daniel
MIŚKIEWICZ Marek

 
 

229
225
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K1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 19-08-31   17:36:26
39

300m

1 18 Martin BRZEZIŃSKI 93-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:45.3257     1:02.751

2 146 Bartosz STABNO 91-12-10 KS Posnania Poznań 1:46.6754     +1.3501:03.491

3 114 Przemysław KORSAK 99-04-08 KS GPower Gorzów 1:46.8152     +1.4901:04.286

4 281 Ksawery HAJDAMOWICZ 98-02-27 UKS Motława Gdańsk 1:47.2806     +1.9551:01.621

5 157 Patryk ŚWITALSKI 94-02-07 KS Spójnia Warszawa 1:51.8608     +6.5351:06.431

6 93 Jakub ŻUKOWSKI 00-06-03 KS AZS-AWF Poznań 1:54.3659     +9.0401:05.941

7 5 Adam WYSOCKI 74-12-23 AKS Sparta Augustów 1:54.3951     +9.0701:09.351

8 137 Marcin JAKUBOWSKI 00-01-07 KS Posnania Poznań 1:55.7705     +10.4451:07.316

9 117 Adrian ZYCHOWICZ 02-04-02 KS GPower Gorzów 2:01.6953     +16.3701:09.616

 

C1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 19-08-31   17:40:57
40

300m

1 35 Wiktor GŁAZUNOW 93-10-24 KS AZS-AWF Gorzów 1:57.9974     1:08.828

2 231 Marcin GRZYBOWSKI 89-01-10 MKS Czechowice-Dziedzice 1:59.3776     +1.3801:08.933

3 72 Tomasz NOWICKI 98-12-21 KS AZS-AWF Poznań 2:03.0278     +5.0301:10.693

4 34 Grzegorz BRYŃSKI 96-04-01 KS AZS-AWF Gorzów 2:07.6725     +9.6751:13.003

5 322 Patryk KOWALSKI 99-04-06 WTS Orzeł Wałcz 2:10.6573     +12.6601:12.113

6 283 Krzysztof CZERNIECKI 87-12-18 UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno 2:13.6427     +15.6451:15.253

7 26 Herman BERKO 00-01-15 KS Admira Gorzów 2:18.3172     +20.3201:16.808

8 237 Michał KUCIEL 01-02-21 MKSW Trzebinia 2:26.3329     +28.3351:26.428

9 238 Kamil PANDEL 02-04-12 MKSW Trzebinia 2:27.1571     +29.1601:25.333

 

K1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 19-08-31   17:46:07
41

300m

1 30 Karolina NAJA 90-02-05 KS AZS-AWF Gorzów 1:56.2575     1:08.843

2 33 Anna PUŁAWSKA 96-02-07 KS AZS-AWF Gorzów 1:58.0224     +1.7651:10.403

3 9 Paulina PASZEK 97-10-26 AZS-AWF Katowice 1:59.9626     +3.7051:11.373

4 1 Edyta DZIENISZEWSKA-KIERKLA 86-05-05 AKS Sparta Augustów 1:59.9723     +3.7151:11.888

5 280 Beata ROSOLSKA 85-10-15 UKS Kopernik Bydgoszcz 2:01.7327     +5.4751:11.468

6 15 Katarzyna KOŁODZIEJCZYK 98-04-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:02.3122     +6.0551:12.608

7 249 Anna ZAGÓRSKA 97-10-30 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:03.8528     +7.5951:13.723

8 220 Agata ZIELIŃSKA 00-02-29 LTK Fala Lublin 2:19.2071     +22.9501:23.833

9 198 Natalia CEDROWSKA 00-01-18 KU AZS-AWF Politechnika Opole 2:21.5179     +25.2601:25.038

 

C1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 19-08-31   17:52:11
42

300m

1 257 Sylwia SZCZERBIŃSKA 97-10-11 SKS Cresovia Białystok 2:20.8863     1:20.252

2 169 Magda STANNY 93-03-15 KS Warta Poznań 2:22.1965     +1.3101:21.222

3 166 Paulina GRZELKIEWICZ 99-06-12 KS Warta Poznań 2:25.3914     +4.5051:24.817

4 199 Aleksandra JACEWICZ 00-08-01 KU AZS-AWF Politechnika Opole 2:27.6012     +6.7151:24.652

5 244 Julia WALCZAK 00-10-07 OKSW Olsztyn 2:27.6317     +6.7451:25.892

6 47 Patrycja MENDELSKA 01-09-29 KS AZS-AWF Poznań 2:39.1118     +18.2251:33.497

7 156 Aleksandra SUCHECKA 99-08-04 KS Spójnia Warszawa 2:43.2116     +22.3251:34.402

8 172 Weronika SZYMAŃSKA 99-11-24 KS Warta Poznań 2:43.5761     +22.6901:37.322
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9 255 Ewa KOWALSKA 02-01-31 SKS Cresovia Białystok 2:51.0169     +30.1301:40.017

 

K2 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 19-08-31   18:10:24
43

300m

1 KKW 1929 Kraków 1:38.4656     58.070KACZMAREK Paweł
PIECH Jacek

 
 

24
25

2 UKS Dojlidy Białystok 1:38.5103     +0.04558.555ROSOLSKI Rafał
SIEMIONOWSKI Piotr

 
 

270
271

3 KS Posnania Poznań 1:38.6305     +0.16559.275TRACZ Wojciech
WECKWERT Filip

 
 

151
153

4 KU AZS-AWF Politechnika Opole 1:38.6654     +0.20058.695BIL Michał
MORAWSKI Piotr

 
 

205
210

5 AKS Sparta Augustów 1:40.7558     +2.29059.030GARBACZ Karol
GRYGO Patryk

 
 

2
4

6 KS Admira Gorzów 1:40.8309     +2.3651:01.370POTOCZNY Łukasz
SIWIEC Sławomir

 
 

28
29

7 KS AZS-AWF Poznań 1:43.2452     +4.78058.505MICHALSKI Jakub
WOLNY Paweł

 
 

69
89

8 KS Spójnia Warszawa 1:43.4657     +5.0001:00.320WŁODARCZYK Stanisław
ŚWITALSKI Patryk

 
 

158
157

9 KS GPower Gorzów 1:51.6651     +13.2001:05.630ZYCHOWICZ Adrian
WAWER Dominik

 
 

117
116

 

C2 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-08-31   18:15:54
44

300m

1 OKSW Olsztyn 1:46.2834     1:03.133BARNIAK Tomasz
KAMIŃSKI Mateusz

 
 

245
246

2 KU AZS-AWF Politechnika Opole 1:47.0635     +0.7801:04.113ŁUBNIEWSKI Michał
ŚLIWIŃSKI Arsen

 
 

209
213

3 KU AZS-AWF Politechnika Opole 1:50.2383     +3.9551:05.468KULETA Piotr
ZUCHORA Mateusz

 
 

208
214

4 KS Posnania Poznań 1:50.5431     +4.2601:07.228KUDŁA Michał
WITKOWSKI Łukasz

 
 

139
154

5 KS AZS-AWF Poznań 2:04.3687     +18.0851:11.673DOMIŃSKI Paweł
WOJCIECHOWSKI Jukub

 
 

53
88

 

K2 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-08-31   18:20:36
45

300m

1 KS AZS-AWF Gorzów 1:45.9594     1:03.270NAJA Karolina
PUŁAWSKA Anna

 
 

30
33

2 AZS-AWF Katowice 1:46.3642     +0.4051:03.590ISKRZYCKA Justyna
PASZEK Paulina

 
 

8
9

3 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:48.7848     +2.8251:05.410KOŁODZIEJCZYK Katarzyna
WIŚNIEWSKA Helena

 
 

15
16

Page 9

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk:19-09-01 16:57:32



4 KS Energetyk Poznań 1:51.1247     +5.1651:04.205KLATT Martyna
CYRULEWSKA Klaudia

 
 

101
98

5 KS Posnania Poznań 1:53.7295     +7.7701:05.575PUŁAWSKA Małgorzata
SKORUPIŃSKA Angelika

 
 

126
128

6 KS AZS-AWF Gorzów 1:54.6546     +8.6951:08.035NOGA Paulina
OLSZEWSKA Julia

 
 

31
32

7 ZKS Olimpia Elbląg 1:55.8541     +9.8951:06.990JANKOWSKA Kinga
WITKOWSKA Marta

 
 

118
119

8 LTK Fala Lublin 2:00.0149     +14.0551:10.675MOSKOWICZ Dorota
ZIELIŃSKA  Agata

 
 

219
220

 

C2 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-08-31   18:26:12
46

300m

1 KS Warta Poznań 2:13.5042     1:20.294STANNY Magda
GRZELKIEWICZ Paulina

 
 

169
166

2 SKS Cresovia Białystok 2:14.2894     +0.7851:20.104DOROZIŃSKA Justyna
SZCZERBIŃSKA Sylwia

 
 

254
257

3 KS AZS-AWF Poznań 2:15.3693     +1.8651:19.019ANTOS Adrianna
ANTOS Ewelina

 
 

37
38

4 OKSW Olsztyn 2:16.9995     +3.4951:21.239SZAJDEK Maja Magdalena
WALCZAK Julia

 
 

243
244

5 MKSW Trzebinia 2:25.8891     +12.3851:25.509TOPA Anna
ŁOBOZIAK Elżbieta

 
 

236
234

6 KS AZS-AWF Poznań 2:32.1796     +18.6751:29.054WIŚNIEWSKA Weronika
MUSIALSKA Wiktoria

 
 

52
49

7 SKS Cresovia Białystok 2:36.1497     +22.6451:31.544KOWALSKA Ewa
LACH Kaja

 
 

255
256

 

K4 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-08-31   18:45:41
47

300m

1 KS Posnania Poznań 1:26.7153     51.676JAKUBOWSKI Marcin
WECKWERT Filip

TRACZ Wojciech
WYRWAS Kamil

137
153

151
155

2 KS Energetyk Poznań 1:27.9056     +1.19051.726WITCZAK Sławomir
DRATWA Kacper

SOWA Mateusz
NOWAKOWSKI Robert

112
106

110
109

3 KS AZS-AWF Poznań 1:27.9458     +1.23052.606MICHALSKI Jakub
STEPUN Jakub

TOMYŚLAK Kamil
WOLNY Paweł

69
81

85
89

4 UKS Dojlidy Białystok 1:28.0901     +1.37551.716BONARSKI Łukasz
ROSOLSKI Rafał

FLORCZAK Paweł
SIEMIONOWSKI Piotr

268
270

269
271

5 AKS Sparta Augustów 1:29.7655     +3.05052.231GARBACZ Karol
WYSOCKI Adam

GRYGO Patryk
GARBACZ Marcin

2
5

4
3

6 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:29.9052     +3.19052.721BRZEZIŃSKI Martin
PUTTO Dawid

MAZUR Piotr
JANOWICZ Dawid

18
22

21
20

7 WTW Warszawa 1:39.2207     +12.50558.051SIWIECKI Damian
KŁOS  Paweł

JABŁOŃSKI Patryk
GÓRSKI Jacek

330
329

328
327

8 MKK Łączany 1:44.3654     +17.65059.791WIECHEĆ Daniel
MIŚKIEWICZ Marek

KUBAS Michał
WIECHEĆ Dariusz

229
225

224
226
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C4 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-08-31   18:50:56
48

300m

1 KS AZS-AWF Poznań 1:41.1296     59.980GLUZA Patryk
NOWAK Łukasz

NOWACZYK Remigiusz
NOWICKI Tomasz

55
71

70
72

2 KU AZS-AWF Politechnika Opole 1:42.7491     +1.6201:01.935BORGIEŁ Mateusz
ŚLIWIŃSKI Arsen

ŁUBNIEWSKI Michał
SZPYNDA Grzegorz

206
213

209
212

3 KU AZS-AWF Politechnika Opole 1:45.7743     +4.6451:02.795KULETA Dawid
KULETA Piotr

RUCZYŃSKI Marcin
ZUCHORA Mateusz

207
208

211
214

4 KS AZS-AWF Poznań 1:51.7892     +10.6601:04.600DOMIŃSKI Paweł
PALUCH Gilbert

KUKUŁA Kamil
WIŚNIEWSKI Krystian

53
74

65
87

5 KS Warta Poznań 1:56.6545     +15.5251:06.095DZIURLA Dawid
BACZYŃSKI Michał

KOŁODZIEJCZAK Łukasz
CYBULA Mateusz

175
173

176
174

6 KS AZS-AWF Poznań 2:06.0544     +24.9251:08.050KOSTENSKI Szymon
KOZIO Dawid

SZCZEPANIAK Szymon
MASŁOWSKI Bartosz

62
63

82
67

 

K4 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-08-31   18:55:33
49

300m

1 KS AZS-AWF Gorzów 1:38.8606     59.971NAJA Karolina
PUŁAWSKA Anna

NOGA Paulina
OLSZEWSKA Julia

30
33

31
32

2 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:39.4055     +0.5451:00.546KOŁODZIEJCZYK Katarzyna
WIŚNIEWSKA Helena

GAPSKA Nicola
WŁODARCZYK Dominika

15
16

14
17

3 KU AZS-AWF Politechnika Opole 1:42.8953     +4.0351:00.826MARKIEWICZ Karolina
LEŚNIAK Martyna

WOLBACH Zuzanna
MARKIEWICZ Paulina

201
200

204
202

4 AZS-AWF Katowice 1:42.9401     +4.0801:02.081CADER Aleksandra
FRANCIK Janina

PASZEK Paulina
ISKRZYCKA Justyna

6
7

9
8

5 KS Posnania Poznań 1:44.6504     +5.7901:02.486HENECZKOWSKA Joanna
BERUS Marta

PUŁAWSKA Małgorzata
SKORUPIŃSKA Angelika

123
120

126
128

6 KS Energetyk Poznań 1:44.7852     +5.9251:00.791CYRULEWSKA Klaudia
KLATT Martyna

LEBIODA Patrycja
WOJCIECHOWSKA Natalia

98
101

103
105

 

K1 200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 19-09-01   07:59:59
50

1 22 Dawid PUTTO 91-06-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz 39.2211 QFA     

2 271 Piotr SIEMIONOWSKI 88-06-06 UKS Dojlidy Białystok 39.2969 QPF-1    +0.075 

3 157 Patryk ŚWITALSKI 94-02-07 KS Spójnia Warszawa 40.0367 QPF-2    +0.815 

4 155 Kamil WYRWAS 98-08-15 KS Posnania Poznań 41.6762 QPF-1    +2.455 

5 232 Dominik STAROWICZ 98-03-19 MKS Czechowice-Dziedzice 42.0414 QPF-2    +2.820 

6 229 Daniel WIECHEĆ 99-03-03 MKK Łączany 43.8465 QPF-1    +4.625 

7 250 Krystian POZIEMBA 00-05-02 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 44.0463 QPF-2    +4.825 

8 327 Jacek GÓRSKI 72-06-28 WTW Warszawa 44.6916 +5.470 

9 259 Łukasz GRZELAK 84-01-03 UKS 4 Katowice 48.1868 +8.965 

Page 11

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk:19-09-01 16:57:33



 

K1 200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 19-09-01   08:05:18
51

1 24 Paweł KACZMAREK 95-09-08 KKW 1929 Kraków 38.8516 QFA     

2 281 Ksawery HAJDAMOWICZ 98-02-27 UKS Motława Gdańsk 39.1015 QPF-2    +0.250 

3 151 Wojciech TRACZ 99-01-29 KS Posnania Poznań 39.1467 QPF-1    +0.295 

4 330 Damian SIWIECKI 94-02-26 WTW Warszawa 39.7211 QPF-2    +0.870 

5 4 Patryk GRYGO 88-04-13 AKS Sparta Augustów 40.7863 QPF-1    +1.935 

6 93 Jakub ŻUKOWSKI 00-06-03 KS AZS-AWF Poznań 43.0468 QPF-2    +4.195 

7 233 Michał SIECIŃSKI 00-11-16 MKS MOS Wrocław 43.3714 QPF-1    +4.520 

8 328 Patryk JABŁOŃSKI 88-08-13 WTW Warszawa 44.4069 qBT+5.555 

9 12 Marcin BURZYM 99-11-11 AZS-AWF Katowice 44.4662 +5.615 

 

K1 200m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 19-09-01   08:25:21
55

1 16 Helena WIŚNIEWSKA 99-04-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz 44.3351 QFA     

2 17 Dominika WŁODARCZYK 95-12-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz 44.5655 QFA    +0.230 

3 101 Martyna KLATT 99-02-04 KS Energetyk Poznań 46.3853 QFA    +2.050 

4 202 Paulina MARKIEWICZ 98-08-28 KU AZS-AWF Politechnika Opole 47.0157 QPF    +2.680 

5 198 Natalia CEDROWSKA 00-01-18 KU AZS-AWF Politechnika Opole 52.8252 QPF    +8.490 

128 Angelika SKORUPIŃSKA 99-11-29 KS Posnania Poznań DNS4      

 

K1 200m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 19-09-01   08:29:43
56

1 191 Marta WALCZYKIEWICZ 87-08-01 KTW Kalisz 42.3942 QFA     

2 30 Karolina NAJA 90-02-05 KS AZS-AWF Gorzów 43.4244 QFA    +1.030 

3 249 Anna ZAGÓRSKA 97-10-30 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 47.6296 QFA    +5.235 

4 240 Anna MIELNIK 02-06-28 MOSM Tychy 49.7543 QPF    +7.360 

 

C1 200m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 19-09-01   08:35:04
57

1 169 Magda STANNY 93-03-15 KS Warta Poznań 56.2276 QFA     

2 156 Aleksandra SUCHECKA 99-08-04 KS Spójnia Warszawa 58.2073 QFA    +1.980 

3 236 Anna TOPA 03-10-24 MKSW Trzebinia 59.5724 QFA    +3.345 

4 256 Kaja LACH 03-08-14 SKS Cresovia Białystok 59.8721 QPF    +3.645 

5 38 Ewelina ANTOS 00-03-28 KS AZS-AWF Poznań 1:01.8127 QPF    +5.585 

6 172 Weronika SZYMAŃSKA 99-11-24 KS Warta Poznań 1:05.8222 QPF    +9.595 

203 Natalia TOMASIK 02-05-20 KU AZS-AWF Politechnika Opole DNS5      

 

C1 200m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 19-09-01   08:41:28
58

1 242 Dorota BOROWSKA 96-02-22 NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki 53.0446 QFA     

2 257 Sylwia SZCZERBIŃSKA 97-10-11 SKS Cresovia Białystok 55.9841 QFA    +2.940 
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3 166 Paulina GRZELKIEWICZ 99-06-12 KS Warta Poznań 59.0647 QFA    +6.020 

4 199 Aleksandra JACEWICZ 00-08-01 KU AZS-AWF Politechnika Opole 1:00.2645 QPF    +7.220 

5 52 Weronika WIŚNIEWSKA 02-12-13 KS AZS-AWF Poznań 1:05.7042 QPF    +12.660 

6 235 Aleksandra MNICH 03-04-01 MKSW Trzebinia 1:12.0043 QPF    +18.960 

 

K2 200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 19-09-01   08:49:39
59

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz 35.0632 QFA     PUTTO Dawid
MAZUR Piotr

 
 

22
21

2 KU AZS-AWF Politechnika Opole 35.2681 QFA    +0.205 BIL Michał
MORAWSKI Piotr

 
 

205
210

3 KS Posnania Poznań 35.6284 QFA    +0.565 TRACZ Wojciech
WYRWAS Kamil

 
 

151
155

4 UKS Dojlidy Białystok 36.2087 QPF    +1.145 BONARSKI Łukasz
SIEMIONOWSKI Piotr

 
 

268
271

5 AKS Sparta Augustów 37.1486 QPF    +2.085 GARBACZ Karol
GARBACZ Marcin

 
 

2
3

6 KS GPower Gorzów 39.5433 QPF    +4.480 ZYCHOWICZ Adrian
WAWER Dominik

 
 

117
116

 

K2 200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 19-09-01   08:56:15
60

1 KKW 1929 Kraków 36.4802 QFA     BIERZAŁO Grzegorz
KACZMAREK Paweł

 
 

23
24

2 KS Energetyk Poznań 37.0254 QFA    +0.545 WITCZAK Sławomir
NOWAKOWSKI Robert

 
 

112
109

3 MKS Czechowice-Dziedzice 42.9751 QFA    +6.495 BYRDEK Dawid
STAROWICZ Dominik

 
 

230
232

4 MKK Łączany 48.4153 QPF    +11.935 WIECHEĆ Daniel
WIECHEĆ Dariusz

 
 

229
226

5 WTW Warszawa 58.1556 QPF    +21.675 GÓRSKI Jacek
KŁOS  Paweł

 
 

327
329

6 KS AZS-AWF Poznań 1:34.4105 QPF    +57.930 STEPUN Jakub
TOMYŚLAK Kamil

 
 

81
85

 

C2 200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 19-09-01   08:59:55
61

1 KU AZS-AWF Politechnika Opole 40.8435 QFA     ŁUBNIEWSKI Michał
ŚLIWIŃSKI Arsen

 
 

209
213

2 KS AZS-AWF Poznań 42.2233 QFA    +1.380 NOWAK Łukasz
NOWACZYK Remigiusz

 
 

71
70

3 KS Posnania Poznań 42.6981 QFA    +1.855 KUDŁA Michał
WITKOWSKI Łukasz

 
 

139
154

4 KU AZS-AWF Politechnika Opole 48.8682 QPF    +8.025 KULETA Piotr
ZUCHORA Mateusz

 
 

208
214
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5 KS Warta Poznań 55.4234 QPF    +14.580 KOŁODZIEJCZAK Łukasz
WILGA Eryk

 
 

176
182

 

C2 200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 19-09-01   09:04:49
62

1 OKSW Olsztyn 39.9463 QFA     BARNIAK Tomasz
KAMIŃSKI Mateusz

 
 

245
246

2 KS AZS-AWF Gorzów 41.1911 QFA    +1.245 BRYŃSKI Grzegorz
GŁAZUNOW Wiktor

 
 

34
35

3 KS AZS-AWF Poznań 44.3462 QFA    +4.400 DOMIŃSKI Paweł
NOWICKI Tomasz

 
 

53
72

4 KU AZS-AWF Politechnika Opole 45.2415 QPF    +5.295 KULETA Dawid
RUCZYŃSKI Marcin

 
 

207
211

5 KS Warta Poznań 49.2514 QPF    +9.305 BACZYŃSKI Michał
DZIURLA Dawid

 
 

173
175

 

Mixed K2 200m

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 19-09-01   09:45:03
65

1 UKS Dojlidy Białystok 38.9946 QFA     SKOWROŃSKA Sandra
SIEMIONOWSKI Piotr

 
 

267
271

2 KU AZS-AWF Politechnika Opole 40.8793 QFA    +1.885 CEDROWSKA Natalia
MORAWSKI Piotr

 
 

198
210

3 LTK Fala Lublin 41.4898 QFA    +2.495 MAJERSKA Anna
MAJERSKI Krzysztof

 
 

218
221

4 KS Energetyk Poznań 41.5695 QPF    +2.575 WOJCIECHOWSKA Natalia
KAJDANEK Jarosław

 
 

105
108

5 KS Posnania Poznań 42.4494 QPF    +3.455 HENECZKOWSKA Joanna
NOWACZYK Filip

 
 

123
141

6 KS Energetyk Poznań 43.1597 QPF    +4.165 KLEMCZAK Oliwia
DRATWA Kacper

 
 

102
106

7 MKK Łączany 44.9199 QPF    +5.925 SOWA Klaudia
MIŚKIEWICZ Marek

 
 

228
225

8 UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno 45.2141 qBT MAGDZIARZ Agata
KOSZEWSKI Sebastian

 
 

282
284

 

Mixed K2 200m

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 19-09-01   09:49:00
66

1 AZS-AWF Katowice 37.7612 QFA     PASZEK Paulina
CZAJA Paweł

 
 

9
13

2 CWZS Zawisza Bydgoszcz 37.9318 QFA    +0.170 WŁODARCZYK Dominika
PUTTO Dawid

 
 

17
22

3 KS Posnania Poznań 39.1263 QFA    +1.365 PUŁAWSKA Małgorzata
JAKUBOWSKI Marcin

 
 

126
137

4 KS Energetyk Poznań 39.8717 QPF    +2.110 LEBIODA Patrycja
NOWAKOWSKI Robert

 
 

103
109

Page 14

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk:19-09-01 16:57:33



5 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 42.0464 QPF    +4.285 ZAGÓRSKA Anna
POZIEMBA Krystian

 
 

249
250

6 KS Energetyk Poznań 44.3211 QPF    +6.560 GRONEK Sara
SOWA Mateusz

 
 

99
110

 

Mixed C2 200m

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 19-09-01   09:54:00
67

1 OKSW Olsztyn 45.8738 QFA     WALCZAK Julia
BARNIAK Tomasz

 
 

244
245

2 KS Posnania Poznań 45.8886 QFA    +0.015 FECHNER Luiza
KUDŁA Michał

 
 

122
139

3 KS AZS-AWF Poznań 45.9387 QFA    +0.065 MENDELSKA Patrycja
NOWACZYK Remigiusz

 
 

47
70

4 KS AZS-AWF Poznań 48.1832 QPF    +2.310 ANTOS Adrianna
DOMIŃSKI Paweł

 
 

37
53

5 KS AZS-AWF Poznań 51.6385 QPF    +5.765 MUSIALSKA Wiktoria
NOWICKI Tomasz

 
 

49
72

6 MKSW Trzebinia 52.4884 QPF    +6.615 MNICH Aleksandra
KUCIEL Michał

 
 

235
237

7 SKS Cresovia Białystok 52.5131 QPF    +6.640 SZCZERBIŃSKA Sylwia
MRÓZ Michał

 
 

257
258

8 KS Warta Poznań 53.1233 qBT+7.250 SZYMAŃSKA Weronika
BACZYŃSKI Michał

 
 

172
173

 

Mixed C2 200m

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 19-09-01   09:59:45
68

1 KS AZS-AWF Poznań 46.0994 QFA     ANTOS Ewelina
PALUCH Gilbert

 
 

38
74

2 OKSW Olsztyn 46.4443 QFA    +0.345 SZAJDEK Maja Magdalena
KAMIŃSKI Mateusz

 
 

243
246

3 KS Posnania Poznań 47.3945 QFA    +1.295 SEYDLEWICZ Karolina
WITKOWSKI Łukasz

 
 

127
154

4 KU AZS-AWF Politechnika Opole 47.9898 QPF    +1.890 JACEWICZ Aleksandra
SZPYNDA Grzegorz

 
 

199
212

5 KS Warta Poznań 50.8796 QPF    +4.780 CZAJKOWSKA Anna
CYBULA Mateusz

 
 

161
174

6 KS AZS-AWF Poznań 1:15.5241 QPF    +29.425 WIŚNIEWSKA Weronika
NOWAK Łukasz

 
 

52
71

 

K1 200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

PÓŁFINAŁ-1 Start: 19-09-01   10:48:26
72

1 330 Damian SIWIECKI 94-02-26 WTW Warszawa 38.6774 QFA     

2 4 Patryk GRYGO 88-04-13 AKS Sparta Augustów 39.2573 QFA    +0.580 

3 232 Dominik STAROWICZ 98-03-19 MKS Czechowice-Dziedzice 39.7276 QFA    +1.050 

4 229 Daniel WIECHEĆ 99-03-03 MKK Łączany 40.7222 QFB    +2.045 

5 93 Jakub ŻUKOWSKI 00-06-03 KS AZS-AWF Poznań 41.5227 QFB    +2.845 

Page 15

POZNAŃ 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk:19-09-01 16:57:33



6 233 Michał SIECIŃSKI 00-11-16 MKS MOS Wrocław 41.6671 QFB    +2.990 

7 250 Krystian POZIEMBA 00-05-02 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 42.8378 QFB    +4.160 

8 328 Patryk JABŁOŃSKI 88-08-13 WTW Warszawa 43.2029 +4.525 

9 155 Kamil WYRWAS 98-08-15 KS Posnania Poznań 46.3575 +7.680 

 

C1 200m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

PÓŁFINAŁ-1 Start: 19-09-01   11:05:25
76

1 38 Ewelina ANTOS 00-03-28 KS AZS-AWF Poznań 52.6456 QFA     

2 199 Aleksandra JACEWICZ 00-08-01 KU AZS-AWF Politechnika Opole 56.3354 QFA    +3.690 

3 256 Kaja LACH 03-08-14 SKS Cresovia Białystok 56.5705 QFA    +3.925 

4 52 Weronika WIŚNIEWSKA 02-12-13 KS AZS-AWF Poznań 56.6553 +4.010 

5 172 Weronika SZYMAŃSKA 99-11-24 KS Warta Poznań 59.8602 +7.215 

6 235 Aleksandra MNICH 03-04-01 MKSW Trzebinia 1:04.4957 +11.850 

 

Mixed K2 200m

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

PÓŁFINAŁ-1 Start: 19-09-01   12:04:49
79

1 KS Energetyk Poznań 38.3204 QFA     LEBIODA Patrycja
NOWAKOWSKI Robert

 
 

103
109

2 KS Energetyk Poznań 39.0605 QFA    +0.740 WOJCIECHOWSKA Natalia
KAJDANEK Jarosław

 
 

105
108

3 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 40.5653 QFA    +2.245 ZAGÓRSKA Anna
POZIEMBA Krystian

 
 

249
250

4 KS Energetyk Poznań 42.0002 +3.680 KLEMCZAK Oliwia
DRATWA Kacper

 
 

102
106

4 KS Posnania Poznań 42.0006 +3.680 HENECZKOWSKA Joanna
NOWACZYK Filip

 
 

123
141

6 KS Energetyk Poznań 42.4207 +4.100 GRONEK Sara
SOWA Mateusz

 
 

99
110

7 UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno 43.2909 +4.970 MAGDZIARZ Agata
KOSZEWSKI Sebastian

 
 

282
284

8 MKK Łączany 43.4258 +5.105 SOWA Klaudia
MIŚKIEWICZ Marek

 
 

228
225

 

Mixed C2 200m

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

PÓŁFINAŁ-1 Start: 19-09-01   12:08:34
80

1 KS AZS-AWF Poznań 45.2877 QFA     WIŚNIEWSKA Weronika
NOWAK Łukasz

 
 

52
71

2 KS AZS-AWF Poznań 45.6925 QFA    +0.405 ANTOS Adrianna
DOMIŃSKI Paweł

 
 

37
53

3 KS AZS-AWF Poznań 45.7626 QFA    +0.475 MUSIALSKA Wiktoria
NOWICKI Tomasz

 
 

49
72

4 KU AZS-AWF Politechnika Opole 46.3524 +1.065 JACEWICZ Aleksandra
SZPYNDA Grzegorz

 
 

199
212

5 SKS Cresovia Białystok 47.8928 +2.605 SZCZERBIŃSKA Sylwia
MRÓZ Michał

 
 

257
258

6 KS Warta Poznań 48.4673 +3.180 CZAJKOWSKA Anna
CYBULA Mateusz

 
 

161
174
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7 KS Warta Poznań 50.5429 +5.255 SZYMAŃSKA Weronika
BACZYŃSKI Michał

 
 

172
173

8 MKSW Trzebinia 51.7672 +6.480 MNICH Aleksandra
KUCIEL Michał

 
 

235
237

 

C2 200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

PÓŁFINAŁ-1 Start: 19-09-01   12:23:00
82

1 KU AZS-AWF Politechnika Opole 42.7975 QFA     KULETA Piotr
ZUCHORA Mateusz

 
 

208
214

2 KS Warta Poznań 43.9523 QFA    +1.155 BACZYŃSKI Michał
DZIURLA Dawid

 
 

173
175

3 KU AZS-AWF Politechnika Opole 44.6624 QFA    +1.865 KULETA Dawid
RUCZYŃSKI Marcin

 
 

207
211

4 KS Warta Poznań 46.6376 +3.840 KOŁODZIEJCZAK Łukasz
WILGA Eryk

 
 

176
182

 

K2 200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

PÓŁFINAŁ-1 Start: 19-09-01   12:26:15
83

1 KS AZS-AWF Poznań 34.9837 QFA     STEPUN Jakub
TOMYŚLAK Kamil

 
 

81
85

2 UKS Dojlidy Białystok 35.4385 QFA    +0.455 BONARSKI Łukasz
SIEMIONOWSKI Piotr

 
 

268
271

3 AKS Sparta Augustów 36.0436 QFA    +1.060 GARBACZ Karol
GARBACZ Marcin

 
 

2
3

4 KS GPower Gorzów 36.8182 +1.835 ZYCHOWICZ Adrian
WAWER Dominik

 
 

117
116

5 WTW Warszawa 37.5683 +2.585 GÓRSKI Jacek
KŁOS  Paweł

 
 

327
329

6 MKK Łączany 39.9434 +4.960 WIECHEĆ Daniel
WIECHEĆ Dariusz

 
 

229
226

 

K1 200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 19-09-01   13:19:20
88

1 24 Paweł KACZMAREK 95-09-08 KKW 1929 Kraków 35.7864      

2 281 Ksawery HAJDAMOWICZ 98-02-27 UKS Motława Gdańsk 36.2866     +0.500 

3 271 Piotr SIEMIONOWSKI 88-06-06 UKS Dojlidy Białystok 36.2913     +0.505 

4 151 Wojciech TRACZ 99-01-29 KS Posnania Poznań 36.3062     +0.520 

5 22 Dawid PUTTO 91-06-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz 36.4865     +0.700 

6 330 Damian SIWIECKI 94-02-26 WTW Warszawa 37.3618     +1.575 

7 157 Patryk ŚWITALSKI 94-02-07 KS Spójnia Warszawa 38.2317     +2.445 

8 4 Patryk GRYGO 88-04-13 AKS Sparta Augustów 38.9611     +3.175 

9 232 Dominik STAROWICZ 98-03-19 MKS Czechowice-Dziedzice 45.0069     +9.220 
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C1 200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-09-01   13:24:55
89

1 209 Michał ŁUBNIEWSKI 93-10-20 KU AZS-AWF Politechnika Opole 40.0998      

2 35 Wiktor GŁAZUNOW 93-10-24 KS AZS-AWF Gorzów 40.7545     +0.655 

3 322 Patryk KOWALSKI 99-04-06 WTS Orzeł Wałcz 42.1447     +2.045 

4 231 Marcin GRZYBOWSKI 89-01-10 MKS Czechowice-Dziedzice 42.8941     +2.795 

5 283 Krzysztof CZERNIECKI 87-12-18 UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno 45.7193     +5.620 

6 237 Michał KUCIEL 01-02-21 MKSW Trzebinia 45.9046     +5.805 

7 238 Kamil PANDEL 02-04-12 MKSW Trzebinia 47.3444     +7.245 

8 56 Jóżef GŁUCH 00-01-06 KS AZS-AWF Poznań 55.0392     +14.940 

 

K1 200m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 19-09-01   13:29:47
90

1 191 Marta WALCZYKIEWICZ 87-08-01 KTW Kalisz 39.5554      

2 30 Karolina NAJA 90-02-05 KS AZS-AWF Gorzów 39.9956     +0.440 

3 17 Dominika WŁODARCZYK 95-12-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz 41.1703     +1.615 

4 16 Helena WIŚNIEWSKA 99-04-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz 41.5255     +1.970 

5 101 Martyna KLATT 99-02-04 KS Energetyk Poznań 43.6607     +4.105 

6 202 Paulina MARKIEWICZ 98-08-28 KU AZS-AWF Politechnika Opole 44.4058     +4.850 

7 249 Anna ZAGÓRSKA 97-10-30 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 45.8352     +6.280 

8 240 Anna MIELNIK 02-06-28 MOSM Tychy 46.2659     +6.710 

9 198 Natalia CEDROWSKA 00-01-18 KU AZS-AWF Politechnika Opole 50.0701     +10.515 

 

C1 200m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 19-09-01   13:35:07
91

1 242 Dorota BOROWSKA 96-02-22 NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki 49.2524      

2 169 Magda STANNY 93-03-15 KS Warta Poznań 50.4525     +1.200 

3 257 Sylwia SZCZERBIŃSKA 97-10-11 SKS Cresovia Białystok 51.2776     +2.025 

4 38 Ewelina ANTOS 00-03-28 KS AZS-AWF Poznań 52.7828     +3.530 

5 199 Aleksandra JACEWICZ 00-08-01 KU AZS-AWF Politechnika Opole 52.8221     +3.570 

6 166 Paulina GRZELKIEWICZ 99-06-12 KS Warta Poznań 55.4372     +6.185 

7 256 Kaja LACH 03-08-14 SKS Cresovia Białystok 56.6479     +7.395 

8 156 Aleksandra SUCHECKA 99-08-04 KS Spójnia Warszawa 57.9673     +8.715 

9 236 Anna TOPA 03-10-24 MKSW Trzebinia 58.5977     +9.345 

 

K2 200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 19-09-01   14:23:35
94

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz 32.8475      PUTTO Dawid
MAZUR Piotr

 
 

22
21

2 KKW 1929 Kraków 33.2274     +0.380 BIERZAŁO Grzegorz
KACZMAREK Paweł

 
 

23
24

3 KU AZS-AWF Politechnika Opole 33.2673     +0.420 BIL Michał
MORAWSKI Piotr

 
 

205
210

4 KS AZS-AWF Poznań 33.6528     +0.805 STEPUN Jakub
TOMYŚLAK Kamil

 
 

81
85
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5 KS Energetyk Poznań 33.7526     +0.905 WITCZAK Sławomir
NOWAKOWSKI Robert

 
 

112
109

6 KS Posnania Poznań 33.8377     +0.990 TRACZ Wojciech
WYRWAS Kamil

 
 

151
155

7 UKS Dojlidy Białystok 34.4671     +1.620 BONARSKI Łukasz
SIEMIONOWSKI Piotr

 
 

268
271

8 MKS Czechowice-Dziedzice 36.0772     +3.230 BYRDEK Dawid
STAROWICZ Dominik

 
 

230
232

9 AKS Sparta Augustów 38.8879     +6.040 GARBACZ Karol
GARBACZ Marcin

 
 

2
3

 

C2 200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 19-09-01   14:27:42
95

1 KU AZS-AWF Politechnika Opole 36.7755      ŁUBNIEWSKI Michał
ŚLIWIŃSKI Arsen

 
 

209
213

2 OKSW Olsztyn 38.6454     +1.870 BARNIAK Tomasz
KAMIŃSKI Mateusz

 
 

245
246

3 KS AZS-AWF Gorzów 38.8106     +2.035 BRYŃSKI Grzegorz
GŁAZUNOW Wiktor

 
 

34
35

4 KS Posnania Poznań 39.4057     +2.630 KUDŁA Michał
WITKOWSKI Łukasz

 
 

139
154

5 KS AZS-AWF Poznań 39.7453     +2.970 NOWAK Łukasz
NOWACZYK Remigiusz

 
 

71
70

6 KU AZS-AWF Politechnika Opole 41.6158     +4.840 KULETA Piotr
ZUCHORA Mateusz

 
 

208
214

7 KS AZS-AWF Poznań 41.9302     +5.155 DOMIŃSKI Paweł
NOWICKI Tomasz

 
 

53
72

8 KU AZS-AWF Politechnika Opole 44.1109     +7.335 KULETA Dawid
RUCZYŃSKI Marcin

 
 

207
211

9 KS Warta Poznań 45.6351     +8.860 BACZYŃSKI Michał
DZIURLA Dawid

 
 

173
175

 

K2 200m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-09-01   14:31:01
96

1 KU AZS-AWF Politechnika Opole 38.6299      MARKIEWICZ Karolina
WOLBACH Zuzanna

 
 

201

2 CWZS Zawisza Bydgoszcz 38.7843     +0.155 KOŁODZIEJCZYK Katarzyna
WIŚNIEWSKA Helena

 
 

15
16

3 KS Energetyk Poznań 39.9846     +1.355 CYRULEWSKA Klaudia
KLATT Martyna

 
 

98
101

4 KS Posnania Poznań 40.1692     +1.540 HENECZKOWSKA Joanna
PUŁAWSKA Małgorzata

 
 

123
126

5 ZKS Olimpia Elbląg 40.4598     +1.830 JANKOWSKA Kinga
WITKOWSKA Marta

 
 

118
119

6 KS AZS-AWF Gorzów 41.3845     +2.755 NOGA Paulina
OLSZEWSKA Julia

 
 

31
32

7 KS Energetyk Poznań 42.4291     +3.800 LEBIODA Patrycja
WOJCIECHOWSKA Natalia

 
 

103
105
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8 AZS-AWF Katowice 43.9947     +5.365 FRANCIK Janina
CADER Aleksandra

 
 

7
6

9 MOSM Tychy 44.2694     +5.640 MIELNIK Anna
SZCZEPANEK Emilja

 
 

240
241

 

C2 200m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-09-01   14:35:39
97

1 KS Warta Poznań 48.0623      GRZELKIEWICZ Paulina
STANNY Magda

 
 

166
169

2 OKSW Olsztyn 49.6674     +1.605 SZAJDEK Maja Magdalena
WALCZAK Julia

 
 

243
244

3 SKS Cresovia Białystok 49.7922     +1.730 LACH Kaja
SZCZERBIŃSKA Sylwia

 
 

256
257

4 KS AZS-AWF Poznań 51.1475     +3.085 ANTOS Ewelina
MENDELSKA Patrycja

 
 

38
47

5 MKSW Trzebinia 52.8877     +4.825 TOPA Anna
ŁOBOZIAK Elżbieta

 
 

236
234

6 SKS Cresovia Białystok 1:02.1326     +14.070 KOWALSKA Ewa
DOROZIŃSKA Justyna

 
 

255
254

7 KS AZS-AWF Poznań 1:06.9071     +18.845 WIŚNIEWSKA Weronika
MUSIALSKA Wiktoria

 
 

52
49

 

Mixed K2 200m

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 19-09-01   15:09:07
98

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz 35.6476      WŁODARCZYK Dominika
PUTTO Dawid

 
 

17
22

2 AZS-AWF Katowice 35.7674     +0.120 PASZEK Paulina
CZAJA Paweł

 
 

9
13

3 UKS Dojlidy Białystok 36.7575     +1.110 SKOWROŃSKA Sandra
SIEMIONOWSKI Piotr

 
 

267
271

4 KS Posnania Poznań 37.0722     +1.425 PUŁAWSKA Małgorzata
JAKUBOWSKI Marcin

 
 

126
137

5 KS Energetyk Poznań 39.0878     +3.440 LEBIODA Patrycja
NOWAKOWSKI Robert

 
 

103
109

6 KU AZS-AWF Politechnika Opole 39.3523     +3.705 CEDROWSKA Natalia
MORAWSKI Piotr

 
 

198
210

7 KS Energetyk Poznań 39.7471     +4.100 WOJCIECHOWSKA Natalia
KAJDANEK Jarosław

 
 

105
108

8 LTK Fala Lublin 39.9377     +4.290 MAJERSKA Anna
MAJERSKI Krzysztof

 
 

218
221

9 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 40.4179     +4.770 ZAGÓRSKA Anna
POZIEMBA Krystian

 
 

249
250
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Mixed C2 200m

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 19-09-01   15:12:55
99

1 OKSW Olsztyn 42.7595      WALCZAK Julia
BARNIAK Tomasz

 
 

244
245

2 KS AZS-AWF Poznań 43.2297     +0.470 MENDELSKA Patrycja
NOWACZYK Remigiusz

 
 

47
70

3 KS AZS-AWF Poznań 43.7294     +0.970 ANTOS Ewelina
PALUCH Gilbert

 
 

38
74

4 OKSW Olsztyn 44.3846     +1.625 SZAJDEK Maja Magdalena
KAMIŃSKI Mateusz

 
 

243
246

5 KS AZS-AWF Poznań 44.4498     +1.690 WIŚNIEWSKA Weronika
NOWAK Łukasz

 
 

52
71

6 KS Posnania Poznań 44.6043     +1.845 FECHNER Luiza
KUDŁA Michał

 
 

122
139

7 KS AZS-AWF Poznań 45.8849     +3.125 MUSIALSKA Wiktoria
NOWICKI Tomasz

 
 

49
72

8 KS Posnania Poznań 46.6192     +3.860 SEYDLEWICZ Karolina
WITKOWSKI Łukasz

 
 

127
154

9 KS AZS-AWF Poznań 48.2341     +5.475 ANTOS Adrianna
DOMIŃSKI Paweł

 
 

37
53

 

K1 5000m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-09-01   15:35:07
100

1 270 Rafał ROSOLSKI 91-05-27 UKS Dojlidy Białystok 21:18.29821      

2 146 Bartosz STABNO 91-12-10 KS Posnania Poznań 21:26.5233     +8.225 

3 29 Sławomir SIWIEC 92-06-10 KS Admira Gorzów 21:26.8282     +8.530 

4 5 Adam WYSOCKI 74-12-23 AKS Sparta Augustów 22:00.87324     +42.575 

5 112 Sławomir WITCZAK 97-07-23 KS Energetyk Poznań 22:04.38325     +46.085 

6 222 Wiktor WIERUSZEWSKI 96-02-23 LTK Fala Lublin 22:19.61311     +1:01.315 

7 252 Jan URBAŃSKI 99-08-22 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 23:03.3936     +1:45.095 

8 108 Jarosław KAJDANEK 04-11-03 KS Energetyk Poznań 23:12.56319     +1:54.265 

9 2 Karol GARBACZ 83-11-02 AKS Sparta Augustów 23:26.63314     +2:08.335 

10 110 Mateusz SOWA 99-02-25 KS Energetyk Poznań 23:51.21822     +2:32.920 

11 233 Michał SIECIŃSKI 00-11-16 MKS MOS Wrocław 23:55.9285     +2:37.630 

12 250 Krystian POZIEMBA 00-05-02 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 24:12.40820     +2:54.110 

13 107 Tomasz JANISZEWSKI 03-08-16 KS Energetyk Poznań 24:34.22313     +3:15.925 

14 13 Paweł CZAJA 97-01-18 AZS-AWF Katowice 24:49.9039     +3:31.605 

15 259 Łukasz GRZELAK 84-01-03 UKS 4 Katowice 25:01.27818     +3:42.980 

16 328 Patryk JABŁOŃSKI 88-08-13 WTW Warszawa 26:13.8134     +4:55.515 

4 Patryk GRYGO 88-04-13 AKS Sparta Augustów DNS8      

329 Paweł KŁOS 98-08-25 WTW Warszawa DNS1      

330 Damian SIWIECKI 94-02-26 WTW Warszawa DNS7      

327 Jacek GÓRSKI 72-06-28 WTW Warszawa DNS16      

93 Jakub ŻUKOWSKI 00-06-03 KS AZS-AWF Poznań DNF15      

28 Łukasz POTOCZNY 99-02-09 KS Admira Gorzów DNF17      

230 Dawid BYRDEK 99-03-16 MKS Czechowice-Dziedzice DNF23      
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C1 5000m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-09-01   15:40:08
101

1 35 Wiktor GŁAZUNOW 93-10-24 KS AZS-AWF Gorzów 23:39.40614  

2 231 Marcin GRZYBOWSKI 89-01-10 MKS Czechowice-Dziedzice 24:12.9519 +33.545 

3 206 Mateusz BORGIEŁ 97-08-05 KU AZS-AWF Politechnika Opole 24:35.97611 +56.570 

4 55 Patryk GLUZA 95-07-11 KS AZS-AWF Poznań 24:48.9268 +1:09.520 

5 174 Mateusz CYBULA 99-10-08 KS Warta Poznań 25:26.1063 +1:46.700 

6 34 Grzegorz BRYŃSKI 96-04-01 KS AZS-AWF Gorzów 25:27.4616 +1:48.055 

7 26 Herman BERKO 00-01-15 KS Admira Gorzów 27:18.87112 +3:39.465 

8 239 Konrad DRAŁUS 00-02-17 KS Victoria Sztum 27:26.4267 +3:47.020 

283 Krzysztof CZERNIECKI 87-12-18 UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno DNS5  

74 Gilbert PALUCH 95-08-21 KS AZS-AWF Poznań DNS10  

56 Jóżef GŁUCH 00-01-06 KS AZS-AWF Poznań DNF1  

322 Patryk KOWALSKI 99-04-06 WTS Orzeł Wałcz DNF4  

154 Łukasz WITKOWSKI 96-02-25 KS Posnania Poznań DNF15  

72 Tomasz NOWICKI 98-12-21 KS AZS-AWF Poznań DNF2  

 

K1 5000m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-09-01   16:05:23
102

1 249 Anna ZAGÓRSKA 97-10-30 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 23:19.6612  

2 119 Marta WITKOWSKA 99-05-19 ZKS Olimpia Elbląg 24:03.7411 +44.080 

3 118 Kinga JANKOWSKA 99-09-04 ZKS Olimpia Elbląg 24:08.66611 +49.005 

4 6 Aleksandra CADER 98-05-07 AZS-AWF Katowice 25:01.8413 +1:42.180 

5 202 Paulina MARKIEWICZ 98-08-28 KU AZS-AWF Politechnika Opole 25:04.8419 +1:45.180 

6 160 Natalia CIEŚLEWICZ 99-05-01 KS Warta Poznań 25:06.72115 +1:47.060 

7 219 Dorota MOSKOWICZ 01-10-27 LTK Fala Lublin 25:15.8318 +1:56.170 

8 241 Emilja SZCZEPANEK 00-11-08 MOSM Tychy 26:21.62613 +3:01.965 

9 100 Weronika JACKOWSKA 03-12-12 KS Energetyk Poznań 26:56.65618 +3:36.995 

10 99 Sara GRONEK 99-11-17 KS Energetyk Poznań 27:12.2465 +3:52.585 

11 102 Oliwia KLEMCZAK 04-02-12 KS Energetyk Poznań 27:56.30112 +4:36.640 

200 Martyna LEŚNIAK 01-06-07 KU AZS-AWF Politechnika Opole DNS6  

204 Zuzanna WOLBACH 95-02-06 KU AZS-AWF Politechnika Opole DNS4  

201 Karolina MARKIEWICZ 93-09-04 KU AZS-AWF Politechnika Opole DNS14  

101 Martyna KLATT 99-02-04 KS Energetyk Poznań DNS7  

7 Janina FRANCIK 00-12-22 AZS-AWF Katowice DNF10  

31 Paulina NOGA 96-04-15 KS AZS-AWF Gorzów DNF17  

 

C1 5000m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 19-09-01   16:08:42
103

1 169 Magda STANNY 93-03-15 KS Warta Poznań 28:10.2604  

2 166 Paulina GRZELKIEWICZ 99-06-12 KS Warta Poznań 28:18.3002 +8.040 

3 199 Aleksandra JACEWICZ 00-08-01 KU AZS-AWF Politechnika Opole 29:28.1801 +1:17.920 

37 Adrianna ANTOS 00-03-28 KS AZS-AWF Poznań DNF3  
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Sędzia Główny: IZDEBSKI Leszek

Rozjemca: SERWATKA Wanda

Zastępca SG: SIKORA Mariusz

Sędzia mety: BARTKIEWICZ Paweł

Rozjemca: RZEPCZYŃSKA Patrycja

Kontrol Łodzi: FORYCKI Jerzy
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